
3. základní kolo VII. ročníku Notování – výsledky

Napsal uživatel Rada Notování
Sobota, 07 Listopad 2009 07:42

  

Ve čtvrtek 5. listopadu 2009 v 9.09 ráno odřekla svoji účast v Notování skupina Přecespolu.
Učinila tak 10 hodin a 21 minut před tím, než měla v soutěži startovat. V tak krátkém čase za ni
nebylo možno pozvat náhradníka, a proto večer proběhl, poprvé zhruba po dvou letech, v
ochuzeném obsazení. Naštěstí soutěžní řád počítá s touto možností, a tak vás můžeme
seznámit s výsledky 3. základního kola Notování, které proběhlo v klubu Kocour, v Divadle
Gong.

  

  

Divácké hlasování:
5. místo: Kojoti – Praha, 29 bodů
4. místo: Laďa Zítka – Bystřice nad Pernštejnem, 44 body, z toho 18 bodů za písničku Sněží n
a 5. místě v soutěži písniček
3. místo: Ondřej Herzán – Třebíč, 48 bodů
2. místo: duo Al Boss – České Budějovice, 55 bodů
Postupové 1. místo:
Szmyrum a Chechuum – Praha, 88 bodů, z toho 24 body za písničku Ohnivec na 1. místě, 23
body za písničku 
Mráz
na 2. místě, 21 bod za písničku 
Stařečka
na 3. místě a 20 bodů za písničku 
Kejklíři 
na 4. místě v soutěži písniček

  

Postupující pořadatelské rady: duo Al Boss

  

Hostem večera byl písničkář Martin Rous, který byl při té příležitosti jmenován čestným členem
Rady Notování.

  

Reportáž Honzy Dobiáše již visí na webu Notování  a fotky se tam objeví co nevidět.

 1 / 1

http://www.notovani.cz/

